Licenciatura
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Readaptacion Fisica
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OPTATIVOLI

CDT504

CDT505

CDT506

CDT507
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CDT509
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Plan de Estudios

I CICLO

Métodos Avanzados de Entrenamiento

Modelos de Planificacion de Deportes Individuales
Mecanismo y Prevencion de Lesiones

Control de la Carga de Entrenamiento

Optativo Libre

Modalidades de Graduacion

II CICLO

Modelos de Planificacion en Deportes Colectivos
Métodos y Estrategias para la Gestion de la Fatiga
Determinacion, Seleccién y Promocion del Talento
Deportivo

Valoracion y Control del Proceso de Readapatacion
Programacion y Metodologia para la Readaptacion

Trabajo Final de Graduacion
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3 Créditos

3 Créditos
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